合同会社ジャパンインペックス　宛
年 月 日

申請者 住所

団体名

代表者氏名

電話番号

マスコットキャラクター「さばにゃん」の着ぐるみを使用したいので下記のとおり申請します。

平成 年 月 日 （ 曜日）

時 分 ～ 時 分

返却前に紛失、汚損がないか確認し、汚れはおとしてからご返却をお願いします。
補修が必要な汚損はその費用を負担していただきますので運搬及び着用の際は
丁寧に取り扱ってください。

　　年　　　月　　　日（　　曜日）

　　年　　　月　　　日（　　曜日）

連絡先(電話番号）

団体名及び個人名

貸出希望日

返却予定日

使用日時

平成

さばにゃん着ぐるみ貸出申請書

記

イベント名又は行事内容

使用場所